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ol Vi PRODUCT SPECIFICATION SHEET - UK
NATURAL COCONUT YOG - 1kg
Con.t;i\ct Person(s) Iris Gasquez / Marma Jlmgnez RECEIVED
Position(s) Head of Technical / Technical Manager o Thomas Ridley QC Dept.

9:54 am, 18 Apr 2024

Phone(s) (+44) 07583 359 305 / (+44) 07835 308 147
Email(s) iris.gasquez@coconutco.co.uk / marina@coconutco.co.uk
Brand Name/Address | The Coconut Collab — 10 Queen Street Place, London, EC4R 1AG

1. PRODUCT NAME / DESCRIPTION / CLAIMS / ALLERGENS

Name Natural Coconut YOG
Legal | o
SesailHET Cultured Coconut Dessert NATURAI.

. Plant Based, Dairy Free, Gluten Free, No Added Sugar, Vegan, Made with Live
Claims

Cultures, Kosher DE

co Made in Belgium from EU and Non-EU origin ingredients :/g‘
Allergens N/A ' A

2. INGREDIENT DECLARATION
Ingredients: Coconut Milk (63%) Coconut Water (21%), Water, Corn Starch, Vegetable Fibre, Potato Starch,
Stabiliser (Fruit Pectin), Cultures (S. thermophilus + L. bulgaricus, Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium lactis).

4. ANALYTICAL STANDARDS / REQUIREMENTS
4.1. NUTRITIONALS

Nutritional Information Per 100g

Energy (kJ / kcal) 506/ 121

Fat (g) 9.8

Of which saturates (g) 8.8
Carbohydrates (g) 7.0
Of which sugars (g) 1.0

Fibre (g) 1.7

Protein (g) 0.90

Salt (g) 0.05

Potassium (mg) 221 (11% RI*)

4.5. ORGANOLEPTICS
Parameters Sensory attributes
. Matt slight sheen, even surface, opaque, thick but silky, glossy and smooth when stirred.

Visual A
Pack: Intact, date coded, no damage, sealed lid.
Velvety, creamy, smooth, mouth coating, silky when stirred.

Texture . . .
Holds texture when spooned / spoon can stand upright in mix.

Flavour Creamy coconut, silky, lingering intensity, well balanced, slight sour lactic note, not
overwhelming.

5. PACKAGING DETAILS
5.1. PRIMARY PACKAGING
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PRODUCT SPECIFICATION SHEET - UK

CONSUMER UNIT - 1kg

Pot + Sticker + Lid

UniPak #133 mm 1000 ml PP Pot + PP Lid + @114 mm Sticker

- Net weight (g) 1000

- Pot + Handle (g) 34.65

- Lid (g) 10

- Gross weight (g) 1044.65

- Unit Dimensions (h x w x ) (mm)

107.7 x 132.7 x 132.7

5.2. SECONDARY PACKAGING

Breakable Case (2x6)

Corrugated Cardboard

- Units per Case 6
- Case (g) 111
- Gross weight (g) 6378.9

- Case Dimensions (h x w x I) (mm)

399 x 296 x 400

5.3. TERTIARY PACKAGING

PALLETISATION

CHEP

Packing Time / Day of the Week

- Cases per Layer 10
- Layers per Pallet 12
- Cases per Pallet 120
- Consumer Units per Pallet 720
6. TRACEABILITY
Internal Code ‘ BDNATB1000
CONSUMER UNIT — Printed Rim of the Pot
Best Before Date DD/MM/YY

HH:MM No. (1-Monday; 2-Tuesday; ... 6-Saturday)

- Pot
EAN 5060426812705
Packaging Version Code (Inner Side) BDNATB1000v2
CASE
EAN 15060426812702
7. STORAGE

Storage Instructions

Keep refrigerated below 7°C
Consume within 3 days after opening
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